様式６

玉野市太陽光発電設備補助金実績報告書

   令和 年  月  日

 玉野市長 殿

申請者

住所

                 氏名

                 電話番号

令和 年 月 日付け玉野市指令環第 号にて交付決定された玉野市太陽光発電設備補助

金について、下記のとおり事業を実施したので、玉野市太陽光発電設備補助金交付要綱の規定

により、関係書類を添えて報告します。

記

１．事業の成果

２．添付書類

（１）事業実績書（様式７）

（２）工事契約書の写し （本補助金のＱ＆Ａを参照ください。）

（３）領収書等の写し

（４）完成写真（施工前、施工後のカラー写真）

（５）（余剰電力を売電する場合）売電契約書の写し

  （余剰電力を売電しない場合）自家用発電設備等（太陽光）の系統連系に関する

                              契約書の写し

（６）請求書（様式８）

様式７

玉野市太陽光発電設備補助金事業実績書

１ 事業概要

(１)実施場所

(２)設備概要

 太陽光発電設備

太陽光パネル

公称最大出力合計① [kW]

型式（メーカー）

パワーコンディ

ショナー

定格出力合計② [kW]

型式（メーカー）

自立運転機能 有   ・   無

(３)補助金額 ①又は②の少ない値×

7万円

（①又は②の値は小数

点以下切り捨て（例：

5.9kwは 5kwとする）、

補助金額上限は 49 万

円）

円

(４)その他

 余剰電力売電の有

無
   有   ・   無

売電予定先

２ 導入状況

発注・契約 着工 完了

 月  日  月  日  月  日

様式８

玉野市太陽光発電設備補助金請求書

 玉野市長  様

                （請求者）

住 所

氏 名

 玉野市太陽光発電設備補助金交付要綱の規定により、下記のとおり請求します。

 支払いは、下記の口座に振込をお願いします。

記

１ 補助金請求額

２ 振 込 先

金融機関名

銀行

組合

金庫

本所

支店・支所

出張所

口座番号
普通 ・ 当座

（どちらかを丸で囲む）

口座名義人

フリガナ

※注意事項 ①請求者と口座名義人は交付申請者と同一の方としてください。

            ②振込先の記載誤りにより、補助金を支給できなくなる場合があります。

       提出前に誤りが無いか確認をよろしくお願いいたします。

 円